
UCHWAŁA NR 130/XIX/2013
RADY GMINY PRZYRÓW

z dnia 14 czerwca 2013 r.

w sprawie odstąpienia od sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na terenie 
Gminy Przyrów – dla części sołectwa Wiercica.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami), w związku z art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 647. z późn. zmianami), Rada Gminy 
Przyrów uchwala, co następuje:

§ 1. Odstępuje się od sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na terenie Gminy 
Przyrów – dla części sołectwa Wiercica, w granicach obszaru objętego planem jak w załączniku graficznym do 
Uchwały Nr 19/IV/07 Rady Gminy Przyrów z dnia 20 lutego 2007 r. w sprawie zmiany granicy terenu objętego 
opracowaniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na terenie Gminy Przyrów w sołectwie 
Wiercica określonego Uchwałą Nr 219/XXX/02 Rady Gminy Przyrów z dnia 06 lipca 2002 roku. 

§ 2. Tracą moc: Uchwała Nr 219/XXX/02 Rady Gminy w Przyrowie z dnia 06 lipca 2002 roku w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na terenie Gminy Przyrów 
oraz Uchwała Nr 19/IV/07 Rady Gminy w Przyrowie z dnia 20 lutego 2007 roku w sprawie zmiany granicy terenu 
objętego opracowaniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na terenie Gminy Przyrów 
w sołectwie Wiercica określonego Uchwałą Nr 219/XXX/02 Rady Gminy w Przyrowie z dnia 06 lipca 2002 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyrów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
gminy Przyrów. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rajmund Michalik

Id: C4A3FB29-B0E1-47AD-A3F7-2CA1C46E8B10. Podpisany Strona 1



Rady Gminy Przyrów

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 130/XIX/2013

z dnia 14 czerwca 2013 r.

Id: C4A3FB29-B0E1-47AD-A3F7-2CA1C46E8B10. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z treścią art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 647 z późn. zmianami) o przystąpieniu lub odpowiednio o odstąpieniu od 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rozstrzyga Rada Gminy w drodze uchwały. 

Uchwałą Nr 219/XXX/02 z dnia 06.07.202 r. Rada Gminy Przyrów przystąpiła do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego na terenie Gminy Przyrów – dla części sołectwa Wiercica oraz 
uchwałą Nr 19/IV/07 z dnia 20.02.2007 r. w sprawie zmiany granicy terenu objętego opracowaniem 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

W trakcie procedury opracowania projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na terenie 
gminy Przyrów dla części sołectwa Wiercica, nastąpiła zmiana propozycji lokalizacji farmy wiatrowej. Podczas 
analizy strefy oddziaływania turbin wiatrowych wystąpiła potrzeba korekty granic obszaru opracowania, 
w związku z koniecznością wprowadzenia zakazu zabudowy w tej strefie. 

Tym samym, zmienił się obszar objęty planem w części sołectwa Wiercica. 

Uchylenie istniejącej uchwały o przystąpieniu do opracowania planu oraz podjęcie nowej uchwały 
o przystąpieniu do planu spowoduje klarowność procedury planistycznej.

Id: C4A3FB29-B0E1-47AD-A3F7-2CA1C46E8B10. Podpisany Strona 1




